Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA \IUNICIPAL DE ITAITUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ITAÍTUBA, através da(o)
PREFEITURA MLNICIPAL DE ITAITUBA toma pirblico para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que tratâ o processo licitatório n' 001/2017-CP que teve como objetivo a seleção da melhor pÍoposta

parâ Contratação de empresa de engenharia civil para execução dos serviços de recuperação e complementação de

. .?1,20 Km da esrrada "Norte Sut", com reforma de pontes e colocaçâo de bueiros na zona rural do Município de

-ltuitubu. Foi em toda sua tÍâmitação atendida a legislaçào pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n'001/2017{P e

ADJUDICO à(s) proponenre(s) W. R. P. MARQUES-ME, com o valor total de R$ 558.223,00(Quinhentos e

Cinquentâ e Oito Mil, Duzentos e Vinte e Três Reais)., venc
Julgamento, o seu objeto.

) desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Publique-se. Ao departamento compet providências de costume

ITAITUBA A, I tubro de 2

ALMIR CL E AGUIAR
PREFEITO ICIPAL

Fli

ROD. TR,ÀNSÁMAZONICA C,' 1O'RUA ANEXO AO GINÀSIO MUN

I

		2017-10-31T15:25:38-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268